
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.04.2018     Ужгород                    № 119 

 

 

Про демонтаж  

 

 Відповідно до Закону України "Про благоустрій населених пунктів" 

статей 30, 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення 

IV сесії міської ради V скликання від 26.12.06 № 136 "Про затвердження 

Правил благоустрою міста Ужгород", рішення виконкому 29.01.2015 № 31 "Про 

Порядок демонтажу самовільно встановлених малих архітектурних форм та 

тимчасових споруд" виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

 1. Демонтувати самовільно встановлену металеву конструкцію 

(шлагбаум) по вул. Небесної Сотні біля адмінбудинку Укрпошти. 

2. Демонтувати торговий павільйон у комплексі з автобусною зупинкою 

по вул. Гагаріна (біля в/ч, буд. № 38).  

  3. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.) спільно з 

відділом муніципальної інспекції з благоустрою (Станко Ю.Ю.) провести 

демонтаж металевої конструкції (шлагбаум) та торгового павільйону у 

комплексі з автобусною зупинкою по вул. Гагаріна (біля в/ч, буд. № 38), силами 

комунальних служб міста. 

4. Повідомити Ужгородський відділ поліції ГУНП в Закарпатській 

області про час та дату демонтажу для забезпечення громадського порядку.  

5.  Контроль за виконання рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                            Б. Андріїв 

 

 

 


